[image: ]
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 мая 2020 года                                                                                        № 107
ст-ца  Платнировская
О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Платнировского сельского поселения
 Кореновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация  Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района:
- от 21 декабря 2018 года № 235 "Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»;
- от 21 декабря 2018 года № 236 "Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, предоставление которых осуществляется в электронной форме";
- от 21 декабря 2018 года  № 237 «Об утверждении реестра перечня муниципальных услуг администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района с элементами межведомственного взаимодействия».
[bookmark: _GoBack]2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Созинова) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                    М.В. Кулиш

image1.emf